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Ljuset som återvänder
NÄR DETTA SKRIVS har vi precis kommit ut på andra 
sidan igen. Den mörkaste delen av året ligger 
bakom oss. Dagarna blir lite längre för varje 
dag och antalet soltimmar per dygn klättrar 
stadigt uppåt. Nyligen har en snöstorm dragit 
in över vårt land och orsakat stora problem i 
trafiken. I Skåne ringlade bilköerna långa och 
många riskerade att bli sittandes i sina bilar 
hela natten om de inte kunde bli evakuerade. 
Men idag har vinden mojnat, stormen har 
bedarrat och jag har just kommit in från en 
kall vinterpromenad. Snön knarrade härligt 
under skorna, kylan bet friskt i kinderna 
och det var ljust! Ljuset gör något med oss, 
framförallt när vi vistas utomhus i dagsljus. 
Vi blir piggare, gladare, sover bättre och får 
mer energi. Trettio minuter om dagen räcker, 
helst på morgonen. Men mitt i vintern är 
det inte lätt att få till det. Vi gör trots allt det 
vi kan för att skingra mörkret. I december 
pryds fönstren av stjärnor och ljusstakar och 
trädgårdar och husfasader lyses upp av ljus-
slingor och annan belysning. Snart kommer 
all adventsbelysning att plockas ner och det 
blir mörkt i fönstren. Men i gengäld blir 
dagarna allt längre och längre.

DET FINNS DOCK PERIODER i våra liv där ljuset lyser 
med sin frånvaro. Stormen härjar fritt och 
det är tillsynes becksvart runtomkring oss. 
Vi ser kanske inte något ljus alls längre fram 
i tunneln och ingen verkar finnas i närheten 
som kan evakuera oss från stormen. Vi måste 
kämpa oss igenom den. Tomas Sjödin beskri-
ver detta oerhört fint i sin krönika ”Lita på att 
det ljusnar”. Han refererar där till en dikt av 
Tomas Tranströmer som beskriver tilliten vi 
måste ha i livet ”som när ljuset slocknar i trap-
pan och handen följer – med förtroende – den 
blinda ledstången som hittar i mörkret”. Den 
blinda ledstången menar Tomas Sjödin kan i 
överförd mening vara Gud, men också någon 
av oss. Vi som också gått igenom mörka tider 
kan räcka ut en hand till varandra. Vi kan 
fungera som ett stöd och en hjälpande hand 
i mörkret. Att våga möta någon i mörkret är 
något av det vackraste vi kan ge till varandra. 
Att ta sig tid att stanna upp, lyssna till den 
andres berättelse och dela en annan människas 
sorg och smärta, utan att genast behöva känna 
en plikt att muntra upp eller klämkäckt säga 
att det ordnar sig. Dessa ord om att det ordnar 

sig inger inget äkta hopp om den som vill 
förmedla dem inte tar sig tid att lyssna först. 
När vi möts i mörkret och delar rädslan och 
smärtan med varandra händer det dock något 
märkligt. Plötsligt anar vi en liten strimma 
av ljus i tillvaron, kanske så svag först att vi 
knappt märker den, men långsamt, långsamt 
växer sig ljuset starkare. Det är då vi kan vara 
förvissade om att ljuset återvänder.

Om jag så vandrar i dödsskuggans dal, 
fruktar jag intet ont, 
ty du är med mig, 
Din käpp och stav, de tröstar mig.
Psaltaren 23:4

När det är mörkt ute är det klokt att använda 
reflex, för säkerhets skull. Reflexen reflekterar 
ljuset som gör att vi syns i mörkret. Jag brukar 
tänka att vi alla kan få fungera som reflexer 
som reflekterar ljuset från Gud. Ljuset som 
skingrar mörkret och hjälper oss att återfå 
tilliten vi behöver för att fortsätta framåt.

Och ljuset lyser i mörkret, 
och mörkret har inte övervunnit det.
Johannesevangeliet 1:5

MAN BRUKAR SÄGA att delad glädje är dubbel glädje 
och delad sorg är halv sorg. Jag tror att delat 
mörker inte är nattsvart mörker längre, det är 
gryningsljus, eller ledljus om du så vill. När vi 
möts och delar mörkret med varandra vågar vi 
ta nästa steg, inte riktigt i blindo längre utan 
med tillförsikt om att vi inte behöver möta 
det okända ensamma. Ljuset återvänder till 
vår del av världen nu och vi får alla hjälpas 
åt att sprida det vidare. Vems liv kan du få 
möjlighet att lysa upp? Genom att sitta ner 
några minuter och dela ett samtal om livet 
kanske du och jag kan skingra mörkret i 
någon annans liv. ”Den ljusnande framtid 
är vår” sjunger studenterna och vi kan alla få 
stämma in med dem.

Frida 
Holmgren

FÖRSAMLINGSMEDLEM

Intervju

Möt Alexandra Borg – ny i tjänsten Café- och köksansvarig 
Första  februari har vi glädjen att välkomna Alexandra 
Borg i denna tjänst. Vi möts mitt i veckan i Martas café.

Alexandra, berätta lite om dig själv och din bakgrund:
Jag är uppvuxen i Tallboda med föräldrar och 
två yngre systrar. Förutom fem år i Stockholm 
har jag ”alltid” bott i staden och nu mer cen-
tralt. Jag har två barn, 7 respektive 9 år gamla.

Jag gick i skolan i Tallboda och därefter 
livsmedelsprogrammet på Anders Ljungstedts 
gymnasium. Senare blev det arbete inom 
handel innan jag kom fram till att jag ville 
arbeta mer nära människor. Jag läste då till 
undersköterska med inriktning psykiatri på 
MoA skolan och arbetade samtidigt inom 
äldrevården och socialpsykiatrin.

Du kommer från en tjänst på Stadsmissionen, berätta 
mer om den:
Åren 2017-2019 läste jag vidare till behand-
lingspedagog vid TUC Yrkeshögskola med 
praktik på Stadsmissionen. Jag arbetade också 
extra på Kontaktcentrum och i den öppna 
verksamheten.

Efter utbildningen fick jag närmast 
omgående fast tjänst på Stadsmissionen 
som boendestödjare. Detta kan bla inne-
bära att hjälpa till i kontakter med vård och 

En grådisig decemberdag träffade Medljus Elisabeth 
Rydwik och Berith Engström i Martas café för att prata 
lite om servicegrupperna, som finns i vår församling. Vid 
årsmötet valdes de båda till samordnare för servicegrup-
perna efter att den posten varit vakant ett tag. 

– Jag funderade mycket på vad jag ville ha 
för uppgift i församlingen, berättar Elisabeth, 
något som jag skulle trivas med. Eftersom jag 
själv hade saknat en samordnare för service-
grupperna så fick jag tanken att det kanske 
skulle vara något, men jag skulle ju gärna göra 
det tillsammans med någon.

– Då ringde hon mig, fortsätter Berith, och 
jag tyckte att det var roligt att bli tillfrågad, så 
vi bestämde oss för att göra ett försök. 

DE BERÄTTAR FÖR MIG att de försökt att göra en bra 
beskrivning av vad som är servicegruppernas 
uppdrag och lite kort kan man beskriva det 
så här:
•	 Man har servicevecka ca 4 gånger per år.
•	 Städningen måndag-torsdag hjälps man åt 

med två och två.
•	 Fredag kväll eller lördag förmiddag vecko-

städar gruppen enligt ett schema/instruk-
tion som sammankallande har.

•	 Fixar kyrkkaffe genom att duka, förbereda 
bröd (de flesta grupper har några som ba-
kar), brygga kaffe, är välkomnande och ser 

Elisabeth och Berith är servicegruppernas samordnare
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Möt Alexandra Borg – ny i tjänsten Café- och köksansvarig RPG föreningarna i Linköping jobbar på 
duktigt med sina programverksamheter 
för målgruppen pensionärer och andra 
daglediga. Mer än 30 intressanta program 
och gemenskap erbjuds under en termin. 
Detsamma gäller RPG föreningen i 
Equmeniakyrkan. Här nedan följer vå-
rens program. Gör allt vad du kan för att 
delta och du är hjärtligt välkommen som 
medlem i RPG Equmeniakyrkan! Med-
lemsavgiften är 220 kronor per person och 
år och betalas med Swish 1234833208.

LARS EKLUND ORDFÖRANDE, 0706-22 63 74

Från RPG:s horisont

RPG står för Riksförbundet Pensio-
närsgemenskap och är en av de fyra 
pensionärsorganisationer som ingår 
i regeringens pensionärskommitté. I 
Equmeniakyrkan Linköping arrangerar 
RPG i vanliga fall varannan torsdag 
intressanta program inom kultur, kyrka, 
samhälle och vetenskap.  
Alla är varmt välkomna!

Torsdag 25 januari kl 14.00
Tempelherreordern – och de alltid (?) aktuella 
korstågen
Kjell O Lejon, professor och religions-
historiker.

Tordag 8 februari kl 14.00
Gud i rutan!
Johannes Söderberg, präst och TV-redak-
tör/producent.

Tordag 22 februari kl 14.00
Sjukhuskyrkan för hopp och tröst!
Lasse Hermansson, sjukhuspastor.

Torsdag 7 mars kl 14.00
Från predikstol till domstol.
Bernt Åkerblad, pastor emeritus.

Torsdag 21 mars kl 14.00
Musik i Stilla Veckan.
Christina Birgersson Okkels och Karin 
Birgersson, musikduo på cello och piano.

Torsdag 4 april kl 14.00
Glädje, sorg och tacksamhet – mina resor i Ukraina 
i skuggan av kriget.
Hanna Addenbrooke, psykolog och vo-
lontär i Ukraina.

Torsdag 18 april kl 14.00	
Regionen som styr med doktorer, bussar, teater 
och fler jobb.
Per Larsson, regionråd Östergötland.

Torsdag 2 maj kl 14.00
Sol i hjärta, glad i sinne! Fem punkter för ett 
bättre liv!
Johan Birath, pedagog och folklivsfors-
kare.

Torsdag 16 maj kl 09.00
Vårutflykt!
Under planering.

myndigheter,men även social träning och det 
som behövs. I tjänsten ingick även några pass 
i veckan på Villa Ådala, en öppen verksamhet 

för de Stadsmissionen kommer i kontakt med 
och där drogfrihet är ett absolut krav.

Din nya tjänst,hur tänker du om den?
Jag ser fram emot att lära känna verksamheten 
och de människor som arbetar där. Jag har  
en bakgrund med både livsmedel och handel 
så detta blir inte nytt. Att vara arbetsledare 
blir delvis nytt men har  på olika sätt fun-
nits i mina tidigare tjänster. En mix mellan 
anställda och volontärer är jag också  van vid.

Sen hoppas jag vi kan utveckla verksam-
heten, till exempel ha grupper som träffas 
under något tema.

Jag kommer ju också ha Catrine Rapp som 
min närmaste chef och vi känner varandra 
sedan tidigare via Stadsmissionen.

Vid sidan av arbetet, vad har du för intressen? 
Att umgås med min familj och dela barnens 
intressen är förstås en stor del. Jag tycker 
om att baka, att vara i naturen, träna, åka 
skidor, resa. Jag tycker om vardagen med 
dess innehåll.

Tack Alexandra att du tackat ja till tjänsten och vi 
önskar dig allt gott inför det nya arbetet och 
Guds välsignelse i det.  

 ELSA HERMANSSON 

efteråt till att det blir diskat och avstädat i 
köket. Är man många i en grupp kan man 
dela upp uppgifterna så det inte blir så 
betungande.

IDEALET ÄR ATT MAN minst är 8-10 personer i varje 
grupp. Då behöver man bara städa en kväll+ 
veckostädningen. Så ser det i dagsläget inte 
riktigt ut. En del har av hälsoskäl dragit sig 
ur uppgiften och andra har flyttat. Några 
grupper har en bra ålderfördelning med både 
äldre och yngre, men det behövs flera, gärna 
yngre, som kan göra en insats några timmar 
var 12:e vecka. 

– Man måste ju inte kunna klara alla upp-

gifterna för att vara med i en servicegrupp. 
Ju fler vi är som delar på arbetet ju lättare 
kommer det att bli, säger Elisabeth. Någon 
kanske gillar att baka och kan tänka sig att 
hjälpa till med bröd till kyrkkaffet. Någon 
annan kanske tänker att jag klarar inte av att 
ta helgen i anspråk, men jag skulle kunna 
städa på torsdagen (eller annan dag)  var 12:e, 
6:e eller var 4:e vecka och på det sättet dra ett 
står till stacken. 

– Att vara med i en servicegrupp är ju ett 
sätt att lära känna andra i församlingen och 
lära känna huset, vår kyrka. Kanske vill du 
själv vara med eller känner du någon som vi 
kan fråga om den här uppgiften? 

MIN KÄNSLA, EFTER VÅRT SAMTAL, är att vi har fått två inspi-
rerande samordnare, som gärna ser att de kan 
få inspirera många att göra en praktisk insats i 
en servicegrupp. Nappar du?  Är du tveksam 
om det är något för dig? Be att få vara med 
på prov någon/några gånger och känn dig för. 
Ta kontakt med Elisabeth Rydwik elisabeth.
rydwik@gmail.com tel. 0732-295479 eller 
Berith Engström berith.m.engstrom@gmail.
com tel 0768-444274. De svarar gärna på 
dina frågor. 

BIRGITTA JACOBSSON

Elisabeth och Berith är servicegruppernas samordnare

Elisabeth Rydwik och Berith Engström är samordnare för servicegrupperna 
i Equmeniakyrkan, och de berättar vad det innebär att vara med i en grupp.

Alexandra Borg är ny café- och köksansvarig i Equmeniakyrkan.



Årsmöte

I mitten av november samlades Equmeniakyrkan Linkö-
ping till årsmöte. En av ett årsmötes viktiga uppgifter 
är att välja en församlingsstyrelse för det kommande 
verksamhetsåret. I den nyvalda styrelsen finns två helt 
nya ledamöter och två som gör comeback. Medljus bad 
alla fyra att kort presentera sig.

Daniel Kjellander
Jag är född i Helsing-
borg, men uppvuxen 
i Linköping. Som pas-
torsunge växte jag in i 
gemenskapen i Baptist-
kyrkan på Klostergatan 
46. Denna plats var mitt andra hem under 
min uppväxt. Här gick jag i scouterna, sön-
dagsskola och sjöng i kör. Här döptes jag 
och grundlade min syn på tro och liv. Här 
fostrades jag till mitt första kall som musiker, 
och i tjugoårsåldern lämnade jag min hemstad 
för musikutbildning och arbete som musiker 
och musiklärare i huvudstaden. Idag är jag 
verksam som universitetslärare och forskare 
med inriktning på språkvetenskap i det eng-
elska språkområdet. En del av mitt arbete är 
idag förlagt till Linköpings universitet, vilket 
också är ett av skälen till att jag tillsammans 
med min fru och två barn flyttade (tillbaka) 
till Linköping i juli 2023.

Mitt styrelse-CV är en ganska blandad 
kompott. I gymnasieåldern var jag ledamot i 
Baptistkyrkans ungdom och Vallersvikskom-
mittén (Baptistgård på västkusten). Senast satt 
jag i Forskar- och forskarutbildningsrådet vid 
Institutionen för Språkstudier vid Umeå uni-
versitet. Däremellan har mina engagemang 
mest varit av informell karaktär, t ex i en 
arbetsgrupp i en filial till Brommadialogen i 
Stockholm och som del i rockskoleverksamhet 
i Rissnekyrkan i Sundbyberg.

Uppdraget som styrelseledamot i Equme-
niaförsamlingen i Linköping är för mig på sätt 
och vis en ‘nygammal’ utmaning. Musiken i 

Equmeniakyrkans årsmöte valde nya styrelseledamöter
gudstjänstlivet och den kristna församlingens 
funktion och identitet i ett sekulärt samhälle 
är viktiga områden för mig där jag hoppas 
att jag kan bidra på olika sätt med tankar och 
erfarenheter.

Staffan Forslund
Min hustru Ingegerd 
och jag flyttade till 
Linköping för fyra år 
sedan. Vi lämnade då 
Södertälje där vi bott i 
40 år och haft vår and-
liga hemvist i Missionsförsamlingen. 

Vi har två söner - Anders och Per - som 
är bosatta i Tallin respektive Linköping med 
sina familjer. 

Jag är uppväxt i Skövde och följde mina 
föräldrar till Missionskyrkan där jag var aktiv 
i SMU och spelade i församlingens musik-
kår. Resor med SMU till Sälenfjällen under 
sportloven blev minnen för livet. Där fick jag 
möjlighet att finna och uttrycka den tro som 
sedan burit mig genom alla år. 

Att utöva musik och att lyssna på god 
musik har alltid varit betydelsefullt för mig. 
När musiken är som bäst känner jag att ett 
fönster öppnas på glänt till himlen. Jag bör-

jade spela Eufonium i tidiga tonåren och har 
sedan haft förmånen att få spela med i olika 
brass band där vi bott. Under åren i Södertälje 
Missionsförsamling var jag med och startade 
ett brass band med ett 15-tal musikanter samt 
en elevorkester. Jag har också haft förmånen 
att få spela med Immanuelskyrkans brass i 
Stockholm i ett 10-tal år samt Frälsningsar-
mén i Södertälje. Idag spelar jag med Fräls-
ningsarmén här i Linköping.

Under åren i Södertälje var jag också med-
lem i församlingens styrelse i flera omgångar. 
Den sista perioden i styrelsen ledde fram till 
ett samgående med Baptistförsamlingen. 

Jag har ägnat mitt yrkesliv åt personalfrå-
gor i olika roller inom verkstadsindustri och 
bank. De sista 15 åren fick jag förmånen att 
bygga upp en HR funktion i en internatio-
nell koncern med verksamhet i 40 länder. 
Det uppdraget innebar många och krävande 
utlandsresor till länder i Europa, Asien, Aus-
tralien och Mellanöstern. Att sedan komma 
hem och få landa i en förmiddagsgudstjänst 
i min hemförsamling kändes alltid som en 
stor förmån. 

Jag fick förmånen att ingå i vår församlings 
styrelse under en 2-årsperiod som ny medlem. 
Det var ett utmärkt sätt att bli mer bekant 
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Klimatet

med vår församling. Att åter ha fått förtroen-
det att ingå i styrelsen är jag tacksam för och 
hoppas kunna bidra med mina erfarenheter.

Carl-Arne Rask
Jag växte upp i Lin-
köpings III:e Bap-
tistförsamling ute i 
Tannefors. Jag blev via 
ungdomsarbetet  tidigt 
medlem i församlingen. 
Min tonårstid präglades mycket av gemen-
skapen i Baptistkyrkans ( nuvarande!) stora 
och livaktiga ungdomsarbete. Det var också 
här min fru Carin och jag hittade varandra.

Yrkesmässigt har jag varit verksam i ut-
bildningssektorn inom kommunal och statlig 
förvaltning på olika nivåer. Det gjorde också 
att vi var utflyttade från Linköping under 
ett 20-tal år. Under den tiden blev Gamleby 
missionsförsamling vår andliga hemvist och 
det blev naturligt för oss då vi åter blev linkö-
pingsbor att gå in i vår nuvarande församling.

Jag har tidigare gjort två dubbelperioder i 
församlingsstyrelsen och trodde nog att den 
delen av livet var färdig nu. Då jag  fick frå-
gan om att engagera mig på nytt blev jag lite 
omtumlad. Men jag har alltid känt att Gud 
på något sätt har ett finger med i det som 
händer. Så tycker hen att jag kan göra nytta 
får jag bjuda till så gott jag kan!

Andréas Selin
För snart 10 år sen flyt-
tade jag till Linköping 
för att studera statistik 
och dataanalys på LiU. 
Istället träffade jag min 
fru Emma och idag 
bor vi tillsammans med vår lilla hund Kida 
och väntar vårt första barn vilken dag som 
helst nu.

Jag kommer från Täby, norr om Stockholm 
och växte upp tillsammans med mina två äldre 
syskon i en väldigt fin familj. Under min 
uppväxt blev det mycket musik och pianospe-
landet håller jag fortfarande på med inte minst 
när jag får möjlighet att spela med Revoice.

Till vardags arbetar jag på Tekniska Verken 
som produktägare (typ gruppledare) för vårt 
data och analysteam och om du vill veta mer 
kan vi prata om det vid något söndagsfika.

Min första styrelseerfarenhet måste varit 
nån gång i tonåren när jag var aktiv i min 
hemförsamlings ungdomsarbete och sen dess 
har det bara fortsatt.  Jag tycker det är givande 
och spännande att se hur organisationer ar-
betar och fungerar och hoppas jag kan bidra 
med de erfarenheter jag fått med mig från 
tidigare uppdrag.

Jag är mycket tacksam för det här uppdra-
get och ser fram emot att förstå hur Equme-
niakyrkan arbetar och fungerar. Vad min 
roll i styrelsen blir får vi se, men jag gillar att 
utmana och ställa jobbiga frågor.

EQUMENIAKYRKAN HAR UTLYST klimatnödläge!  Vad be-
tyder det och vad bör det betyda? Sändarens 
chefredaktör skriver: ”Det får inte bara bli 
tomma ord”.

Att utlysa ett nödläge låter dramatiskt, 
men den pågående klimatkrisen är dramatisk.

Enligt den senaste rapporten från FNs 
klimatpanel förvärras jordens klimat snab-
bare än väntat. Figur 1 visar den dramatiska 
ökningen av koldioxid i atmosfären jämfört 
med de senaste 800 000 åren, och figur 2 
ökningen i medeltemperatur där ökningen 
verkar accelerera de senaste åren, speciellt 
2023. Det finns en tydlig koppling mellan 
klimatkrisen och de extremväder vi har hört 
om i nyheterna. Vissa områden drabbas av 
torka, andra av översvämningar. Klimatkrisen 
drabbar de fattiga mer än de rika.

År 2010 antog Linköpings Missionsför-
samling en miljöpolicy och den 17 juni 2018 
beslutade församlingsmötet att genomföra 
omläggning av papptak och installation av 
solceller på södra delen av Missionskyrkans 
tak. Ekonomiskt var prognosen en återbe-
talningstid om ca 8,4 år för kostnaderna för 
solcellerna, och 11.3 år om även papptaket 
räknas in (som ändå behövde läggas om). I 
mars 2019 var installationen klar och kopp-
lades in till elnätet. Vi har därmed gjort en 
konkret handling för att värna Guds skapelse 
och ett bidrag för att lösa klimatkrisen. I bi-
beln står det t.ex. 1 Mos 2:15: Herren Gud tog 
människan och satte henne i Edens trädgård 
att bruka och vårda den. 

Jesus:sade:”Vad ni har gjort mot dessa en 
av mina minsta, det har ni gjort mot mig”. 
Här kan vi tänka på klimatkrisen som kom-
mer att drabba våra barn och barnbarn hårt 
om vi inte löser den snart. Vår solcellsanlägg-
ning är ett led i att följa Jesu bud.

DEN VIKTIGASTE MILJÖMÄSSIGA effekten av våra solceller 
är att bidra till att lösa klimatkrisen genom 

Klimatnödläge, klimatkrisen och vår kyrkas solceller

Figur 1.

Figur 2.

att generera ren el utan koldioxidutsläpp. 
Utsläppen minskar om solelen levereras till 
en granne som undviker att elda olja eller 
kol. Sverige exporterar el till Tyskland och 
angränsande länder som därmed kan minska 
sina utsläpp genom mindre kolkraft. Utläpps-
minskningen kan grovt uppskattas till 700 kg 
koldioxid (CO2) per 1000 kwh solel. Det är 
ett genomsnitt av kolel med 1000 kg CO2 
och gaskraft med ca 400 kg CO2. Solel kan 
även användas till att driva elbilar. Då undviks 
ungefär 1000 kg CO2 per 1000 kWh solel 
jämfört med att driva bilarna med bensin 
eller diesel. Med en årlig produktion av ca 
40 500 kWh/år blir miljönyttan av Linkö-
pings Equmeniakyrkas solceller ca 28,5 ton 
eliminerad koldioxid per år räknat på export 
till Tyskland.

Hur har då anläggningen fungerat de 
senaste åren, energimässigt och ekonomiskt? 
Den 10 mars 2024 kommer den ha varit igång 
i 5 år. Prognosen var årligen ca 42000 kWh 
elproduktion och ett ekonomiskt tillskott 
om ca 46000 kr per år. Resultatet framgår av 
följande tabell, där vi har flyttat uppskattad 
kommande produktion från januari 2024-10 
mars 2024 till början av 2019 för att få hela 
kalenderår. Siffrorna har en osäkerhet på ca 
1-2 procent eftersom vi i några fall fått upp-
skatta solelproduktionen baserat på månader 
från ett närliggande års produktion (det är 
små variationer mellan olika år) eftersom rap-
porteringen från systemet inte alltid fungerat 
pga ändring av kyrkans wifilösenord. Vi har 
dock fått uppgifter om exporterad solel från 
Tekniska Verken.

Värdet av solelen är inbesparad elkostnad 
samt ersättning för drygt 3000 kWh expor-
terad el mest sommartid. Vi uppskattade 
produktionen till ca 42000 kWh/år med ett 
värde av ca 46000 kr/år. I verkligheten blev 
produktionen ca 3% lägre, svårt att uppskatta 
effekt av skuggning, men värdet blev betydligt 
högre, elpriset har ju stigit och även rörlig 
elnätsavgift har sparats. Solcellssystemets 
egen kostnad om 387000 kr är redan betald 
i mars 2024 efter 5 år! Kostnaden 522000 kr 
inklusive omläggning av papptaket kommer 
även den snart att vara betalad av solelen. Det 
har varit en av Gud välsignad investering både 
miljömässigt och ekonomiskt!

PETER FRITZSON 
MED T-GRUPPEN MIR – MILJÖ, INTERNATIONELLT, RÄTTVISA

År	 Prod kWh	 Värde kr
2019	 41283	 67034
2020	 39960	 50794
2021	 40411	 76609
2022	 39929	 112220
2023	 40929	 71115
Totalt	 202512	 385773
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Equmeniakyrkan Linköping
Drottninggatan 22 - 582 25 Linköping

www.equmeniakyrkanlinkoping.se
facebook.com/equmeniakyrkanlinkoping
Instagram: @equmeniakyrkanlinkoping 

facebook.com/equmenialinkoping 
Instagram: @equmenialinkoping 

info@equmeniakyrkanlinkoping.se

Församlingsexpedition
 TELEFON 013-24 98 00

INFORMATIONEN 013-24 98 25
MARTAS CAFÉ 013-24 98 21

GALLERI MAGNIFIK  gallerimagnifik@equmeniakyrkanlinkoping.se 
ADRESS VID BESTÄLLNING AV FÄRDTJÄNST

Isidor Kjellbergs gränd 6

Personal
BJÖRN ASSERHED Pastor och församlingsföreståndare

exp 013-24 98 01
LARS HERMANSSON Pastor och vice församlingsföreståndare

mobil 0706-66 17 47
EVA MILTON Diakon

exp 013-24 98 05. Lediga dagar: Fredag och lördag.
MALIN PETTERSSON Barn- och ungdomsledare

exp 013-24 98 07
CATRINE RAPP Verksamhetsledare

exp 013-24 98 03 
CHRISTINA BIRGERSSON OKKELS Församlingsmusiker

exp 013-24 98 08
BIBBI ÅHMAN Administratör

Sjukskriven.
KONFERENSANSVARIG exp 013-24 98 02

e-post konferens@equmeniakyrkanlinkoping.se
ALEXANDRA BORG Café- och köksansvarig

exp 013-24 98 04
LARS-ÅKE ANDERSSON Ljud- och driftstekniker 

exp 013-24 98 06
PATRICK NILSSON Vaktmästare/Konferensvärd 

exp 013-24 98 09

Ordförande
Församlingen ANNA GARDSTRÖM

ordf@equmeniakyrkanlinkoping.se
Equmenia JACOB WALLHAGEN 073-720 64 15

ordforande.equmenia@equmeniakyrkanlinkopng.se

E-post
Om inget annat anges: 

fornamn.efternamn@equmeniakyrkanlinkoping.se

Bankgiro och Swish
Församlingens organisationsnummer 822 000 2805 

Bankgiro församlingen 572-79 38
Plusgiro Equmenia 411827-9

Församlingens Swishnummer 123 175 86 63
Swishnummer Equmenia 123 157 97 05

På kyrktorget

Tack för julblommor!
Låt göra oss till tolk för församlingens seniorer 
som fick kärt besök och vacker blomma från 
Equmeniakyrkan i Linköping. Kändes som en 
varm kram av kärlek och omsorg inför julen!

GUDRUN OCH LARS EKLUND

Livsnära samtal
Välkommen att i en liten grupp dela tankar 
om det som rör livet. Vi träffas sex månda-
gar under våren, med start måndag 12 februari kl 
17.30-19.00 i Equmeniakyrkan. Avslut 18 mars.
Anmälan och information till Eva Milton, 
0709-991327 eller eva.milton@equmenia-
kyrkanlinkoping.se, senast 8 februari. Enklare 
fika till självkostnadspris, annars inga avgifter. 
I samarbete med studieförbundet Bilda

EVA MILTON

kärlek” är hämtat från Efesierbrevet 4:1-3. 
I gudstjänsten berättas om tre palestinska 
kristna kvinnor som vittnar om kraften i 
att ha fördragsamhet med varandra i kärlek. 
Deras berättelser talar om palestinska kvin-
nors erfarenheter från tre olika generationer. 
Symbolen för ett olivträd används under hela 
gudstjänsten. Den representerar de tre genera-
tionerna genom olivträdets stam, grenar och 
löv. De palestinska kristna kvinnorna som 
skrev gudstjänsten har bjudit in världen att 
be för fred, rättvisa, religionsfrihet och rörel-
sefrihet. Deras böner uppmanar oss specifikt 
att be med kvinnor, flyktingar, hemlösa och 
alla som är sjuka, döende och sörjande. De 
uppmanar oss också att erkänna vår kollektiva 
roll i orsakandet av klimatkrisen och att åta oss 
att reparera det vi har förstört. Slutligen kallar 
de oss, den världsvida kyrkan, att vara enade 
i att behandla alla med rättvisa och kärlek.
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Ge en gåva till tryckkostnader för Medljus!
Enligt beslut delas tidningen Medljus ut gratis 
till alla medlemmar. Naturligtvis har vi ändå 
kostnader för framställningen av tidningen 
och portokostnad för utskick. Här kan du 
hjälpa oss med en frivillig gåva genom att 
betala in på bankgiro 572-79 38 eller Swish-
nummer 123 175 86 63. Framställningskost-
naden beräknas till 150 kr per år. Se det som 
en gåva till församlingen!

REDAKTIONEN OCH EKONOMIUTSKOTTET

Volontärer behövs till Mathjälpen!
Vårt samarbete med Citykyrkan, Frälsnings-
armén och Ryttargårdskyrkan fortsätter. 
Varannan vecka får ca 20 familjer hämta en 
kasse med mat och andra förnödenheter. 
Det behövs volontärer som hjälper till med 
packning och utdelning av kassarna, tisdagar 
16:30-18:30. Har du frågor eller är intresserad 
av att hjälpa till, kontakta Eva Milton, 013-
249805, 07079-991327 eller eva.milton@
equmeniakyrkanlinkoping.se

Fira Världsböndagen i Equmeniakyrkan!
Fredag 1 mars kl 14.00 sker årets ekumeniska 
firande av världsböndagen i Equmeniakyrkan.
Årets tema är Ha fördrag med varandra i tåla-
mod och kärlek och programland är Palestina.

Årets program har skrivits av en ekume-
nisk grupp palestinska kvinnor. Temat för 
Världsböndagens gudstjänst: “Jag uppmanar 
er… ha fördrag med varandra i tålamod och 

Semmel

AW
i Martas

Café
fet-
tisdagen

13 februari
kl 16.00-18.00
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Lev lite alternativt 2024

Björn 
Asserhed

PASTOR OCH 
FÖRSAMLINGSFÖRESTÅNDARE

På kyrkbacken

EN MAN LEVDE ENSAM med katt och sina böcker i en 
stuga halvvägs upp på en kulle i storskogen. 
Han höll sig till denna plats, där han vuxit 
upp, hela sitt liv. Han kunde stigarna, nästan 
varje sten och träd i området. Han trivdes 
men kände sig ibland ensam. När mannen 
blivit äldre insåg han att han behövde ett par 
glasögon för bokläsningen. Han begav sig där-
för till byn på kullen strax intill och ordnade 
detta. På vägen hem tog han en paus, satte 
sig på en sten på höjden och upptäckte att 
han såg sitt eget hus på nästa kulle. För första 
gången såg han det på håll. Till sin förvåning 
upptäckte han att det låg ytterligare en stuga 
vid hans kulle, som han aldrig lagt märke till 
tidigare. I denna stuga, visade det sig, bodde 
en av hans bättre barndomsvänner. Detta 
hade han aldrig upptäckt om han inte gått 
nya stigar, fått perspektiv på sin omgivning. 
Det bekanta får oanade djupdimensioner när 
vi ibland tar en annan väg. Hur ser kartan 
över ditt liv ut? Vad är mittpunken på den? 
Vilka stigar rör du dig på och vilka berg finns 
att bestiga? Tänk om det finns värden i din 
närhet som du idag inte vet om. 

RUTINEN KAN VARA DIN VÄN. Speciellt när omvärlden 
är lite rörig är det skönt att ha ordningar att 
hålla sig till. Ett regelbundet böneliv, bibel-
läsningsplaner och kyrkoår är sådant som 
kan ge stadga åt ett liv i rörelse. Samtidigt vill 
det inrutade livet utmanas. När ordningarna 
för det andliga livet blir alltför rigida sipprar 

liksom livet ur dem. Därför uppskattar jag 
Equmeniakyrkans initiativ om att följa ett 
alternativt kyrkoår 2024. Detta startar 21 
januari och pågår till advent. Till detta finns 
en bibelläsningsplan, en andaktsbok och 
texter och teman för 35 av gudstjänsterna 
under året. Under detta år läser vi Efesier-
brevet och Johan-
nesevangeliet, samt 
texter ur Jesaja och 
Jeremia. Följ QR-
koden nedan och läs 
mer om de resurser 
Equmeniakyrkan er-
bjuder. 

FASTAN, SOM BÖRJAR med askonsdagen 14 februari 
och pågår till påsk, är också en period som 
utmanar det vanda. Principen är: Skala av för 
att det viktigaste ska bli kvar. Under denna 
tid kommer vi fira en enkel veckomässa i 
kyrkan på torsdagar kl 18.00. Vad kan detta 
göra med dig? Vilka nya perspektiv och djup 
kan detta erbjuda oss – vad kan vi få syn på 
från kullen intill?

Jenni Reuben är ny i redaktionen
Jag heter Jenni Reuben och började på 
Medljusredaktionen för ett par månader 
sedan. Jag tycker om att skriva, jag tror 
att skrivande får mig att tänka bättre 
och genom att skriva tror jag att jag 
kommer att förbättra min svenska. Jag 
är född och uppvuxen i en liten stad i 
en delstat i södra Indien som heter Ta-
mil Nadu, så tamil är mitt modersmål. 
Min mamma, mina systrar och deras 
familjer bor fortfarande i Tamil Nadu, 
medan jag bestämde mig för att flytta 
ut för att utforska och växa. Jag flyttade 
till Sverige först för att studera och lära 
mig den senaste tekniska utvecklingen 
från experter, men senare bestämde jag 
mig för att permanent bosätta mig med 
min man och son i Sverige. Som familj 
älskar vi att äta ute, spela brädspel, be-
söka vänner i Karlstad och umgås med 
vänner från kyrkan. Jag är glad över att 
gå med i redaktionen för att ge både min 
syn på berättelser om vår kyrka och för-
samling och att ta in, samt lära mig om, 
Equmeniakyrkan och vår församling.

JENNI REUBEN

Installation av Björn Asserhed som pastor och församlingsföreståndare i Equmeniakyrkan Linköping söndag 19 november 2023. På övre bilden ses från vänster 
Björn Asserhed själv, regional kyrkoledare Johan Einarsson (som ledde installationsakten), församlingens ordförande Anna Gardström, Hanna Törnberg, Charles 
Johansson, Jörgen Sundeborn (ordförande i Linköpings Kristna Råd) och diakon Eva Milton.
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Galleri Magnifik

I Galleri Magnifik pågår just nu en samlingsutställning Vin-
terljus 2024. Den pågår t.o.m. den 11 februari. Här kommer 
en kort presentation av utställarna. Utförligare information 
finns vid utställningen.

Carina Faxén, skulptur
Hon inspireras av natur, konst och människor. I 
denna utställning finns flera teman. En hyllning 
till moder jord med inspiration från totempålar, 
mänskliga reaktioner under pandemin, dörrar, hin-
kar fyllda med vatten, ja vad ser du som betraktare 
för mening, metafor eller symbolik i verken?

Håkan Karlsson, naturfotograf
Han finner sina motiv i naturen. Alltifrån närbil-
der (makrobilder) till vida vyer (landskapsbilder). 
Många av bilderna är tagna i hans närområde i 
södra Linköping. Dessa områden finns inom några 
kilometer från hemmet. Att ta tillvara på ljuset som 
finns vid olika tider på året och dygnet är något 
han eftersträvar. 

Gunila Bohlin, akvarell
Hon började måla olja på 80-talet och akvarell för 
15 år sedan. Det är just att akvarelltekniken är så 
mångfacetterade som gör att den fortsätter att vara 
intressant år ut och år in. Jag drivs av skaparglädje 
och hoppas att åskådaren ska få uppleva en känsla 
eller ett minne genom mina bilder. På utställningen 
finns också ett par Guniladesignade mössor.

Per-Olov Jonsson, akvarell
I mitten på 90-talet började han måla akvarell. Na-
turintresse och intresse för fåglar hjälpte honom att 
hitta motiv.  Ganska snart stod det klart att fåglar 
fick bli hans grej. Att måla fåglar utan att samtidigt 
vara fågelskådare tror han inte fungerar. Så han 
kombinerar sitt stora fågelintresse med måleriet. 

Anne-Sophie Hållén, olja & akvarell 
Måleriet har vid sidan om musicerandet alltid 
följt henne och betytt mycket. Hon fascineras av 
konsten, att kunna gestalta intryck, tankar, känslor 
och uttrycka det på arket/ målarduken/ instrumen-
tet genom ett samspel mellan färg, form, ljus och 
kontrast. 

Zandra Erikshed, relationsfotograf
Som Sveriges enda relationsfotograf erbjuder hon 
ett koncept, som resulterar i relationstärkande 
fotoupplevelser, minnen för livet och levande bil-
der med äkta känslor. Bildspråket är nära, varmt, 
personligt och dokumentärt. Hennes styrka är att 
snabbt får människor att slappna av och känna sig 
trygga framför kameran, vilket är en förutsättning 
för bra bilder. 

Stig Blom, silversmed
Han är född i Stockholm och har, efter avslutad 
lärlingsskola på 60-talet, arbetat i de flesta metaller 
med beställningsarbeten tillssammans med utställ-
ningsarkitekter, konstnärer och ljussättare, till bl.a. 
Livrustkammaren, Nordiska muséet, Myntkabinet-
tet, Waldemarsudde och Wasamuséet m.fl. Han 
flyttade till Ödeshög 2005 och har sin silversmedja 
där. Nu arbetar han mest i silver efter egen design, 
gör smycken, ljusstakar mm.

BIRGITTA JACOBSSON 

Vinterljus 2024 - magnifik samlingsutställning

Konstnärerna som ställer ut under Vinterljus 2024 i Galleri Magnifik. Överst: ”Lapporten” av Håkan Karlsson. Andra raden från vänster: ”Islossning” 
av Anne-Sophie Hållén och ”Anna och Svea Brynås 2021” av Zandra Erikshed. Tredje raden från vänster: Akvarell av Gunilla Bohlin, träskulptur av 
Carina Faxén, ljusstakar av Stig Blom och nederst ”Större hackspett” av Per-Olov Jonsson.
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Musik i kyrkan

Vernissage ”Mellan himmel och jord”
Välkomna på vernissage lördag 17 februari kl 
13.00 då konst av Kristina Lagerlöf och Vivian 
Samuelsson kommer att presenteras. Anders 
Landelius vernissagetalar och spelar. 

Så här presenterar sig konstnärerna:
Kristina Lagerlöf född 1946 i Ludvika, därifrån 

till Örebro och hamnade sedermera i Linkö-
ping där jag utbildade mig till förskollärare.

Under en lång tid arbetade jag som 
projektledare i teater och musik. Gick även 
kortare teaterutbildning. Musicerade en tid 
runt Östergötland. Sedan blev det socialt 
arbete med utsatta ungdomar, där jag använde 
mig av mycket bild, form och även skapande 
dramatik. Jag har arbetat på galleri Curman i 
Gamla Linköping som gallerist i två år.

Mitt konstintresse har alltid funnits, men 
under några år legat på is, på grund av annat 
arbete som tagit min tid. 1994 tog jag upp 
mitt intresse igen. Jag arbetar med alla olika 
tekniker och mina material är oftast tyg, trä, 
tråd med mera, återanvänder också en del för-
brukade föremål för att skapa nytt liv. Verkar 
som konstnär och har sommaren 2008 – 2009 
haft galleri i G:a Linköping.

Jag är autodidakt och arbetar utefter mina 
känslor och nutidsintentioner för att förmedla 
intryck av samhällsbilden i globalt perspektiv. 
Är övertygad om att kreativitet och skapande 
är en viktig del av vår utveckling.

Som projektledare i kulturevenemang runt 
om i Linköping de senaste åren har jag lärt 
mig att framförhållning, organisation och 
samarbete är tre viktiga faktorer för ett bra 
arbete. Har lätt att få kontakt med människor 
och vara en positiv energi. Jag tror helt och 
fullt på att alla kan något som ingen annan 
kan, det gäller bara att hitta den.

Vivian Samuelsson, född och boende i Linkö-
ping. Jag började måla med akvarellfärger i 
början på 90-talet, då jag deltog i en studie-
cirkel i ett studieförbunds regi. Sedan dess har 
det blivit många givande cirklar. Ibland har 

måleriet fått vila, då ”livet kommit emellan”.
Idéer till mina motiv, får jag bl.a under en 
vandring i skogen, på fjället, en cykeltur, en 
promenad i närområdet eller ett varv runt 
husknuten.

Stanna upp, se ögonblick. Ge dem färger 
och skapa en stämning, blir för mig en inspi-
rerande utmaning.

GALLERIGRUPPEN OCH BIRGITTA JACOBSSON

Verk av Vivian Samuelsson (överst) och Kristina Lagerlöf (nederst) som ställs 
ut i Galleri Magnifik med vernissage lördag 17 februari.

Musikgudstjänst med två körer
Lördag 10 februari kl 18.00 firar vi musikgudstjänst 
i Equmeniakyrkan. Musikgudstjänsten är 
ett samarbete mellan församlingskören i 
Equmeniakyrkan och kyrkokören i Horn och 
Hycklinge under ledning av Roland Sundin 
och Christina Birgersson Okkels. Vi gör 
även söndag 11 februari kl 18.00 samma program 
i Horns kyrka.

CHRISTINA BIRGERSSON OKKELS

Ekumenisk festkväll
Lördag 16 mars kl 18.30 bjuds in till ekumenisk 
festkväll i Equmeniakyrkan, med sång och 
musik av Erik Tilling och Michael Jeff John-
son, och predikan av Daniel Röjås. Servering. 
Biljett  á 100 kr swishas i dörren. Eventuellt 
överskott går till Hjärta till Hjärtas bistånds-
arbete.

Erik Tilling, Michael Jeff Johnson och Daniel Röjås kommer till ekumenisk 
festkväll i Equmeniakyrkan lördag 16 mars.

Konstworkshop hos RPG
Ofta i våra möten i RPG går kommunika-
tionen från föreläsaren till deltagarna (för-
utom vid fikat!). Vid ett möte i november 
-23 tänkte vi pröva något annat! Deltagarna 
blir delaktiga i kommunikationen hela ti-
den – vi skapar en konstworkshop! Birgitta 
Jacobsson, som är pedagog, akvarellist och 
kreativ, skapade en metod med bild och 
färg, så att alla blev delaktiga i skapandet. 
En palett med grundfärger delades ut 
bland deltagarna. Borden hade redan klätts 
in i plast så att deltagarna kunde släppa 
”skvättångesten” inför målarkompisen el-
ler möblemanget. Uppgiften var att måla 
en delbild av ett original, som sedan skall 
sammanfogas med alla andras delbilder till 
en stor bild. Förhoppningen var att den 
sammanfogade bilden skall bli så lik origi-
nalbilden som möjligt, men mycket större. 

RPG:arna gick in med liv och lust, blandade 
färger till nyanser som man inte visste fanns 
och skapade delbilder som blev passande puz-
zelbitar till den förstorade originalbilden. Att 
döma av alla glada leenden inför det färdiga 

resultatet, kunde man ana tanken som 
fanns hos var och en: Det bor nog en liten 
konstnär i mig, långt där inne!

LARS EKLUND

Konstnärinnan Birgitta är nöjd med resultatet av konstworkshopen. Ulla-Britt, Svenne och Gudrun skapar passande bilder.
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NYHETER FRÅN EQUMENIA LINKÖPING NR 1 - FEBRUARI-MARS 2024

Vid årsmötet valdes nya ledamöter till Equmenias sty-
relse. Ny ledamot blev Ellen Lundin. Medljus har bett 
henne presentera sig. 

Jag är 16 år gammal. Jag går första året na-
turvetenskap på gymnasiet. På min fritid går 
jag på scouterna här i kyrkan och jag går även 
på kvällsbibelskola i Ryttargårdskyrkan. Jag 
gillar även att styrketräna och nu när det är 
säsong är jag ofta uppe med familjen i fjällen 
och åker skidor. 

Jag är uppvuxen i kyrkan eftersom mina 
föräldrar gick med i församlingen som unga 
och jag har både döpts och konfirmerats i 
Equmeniakyrkan. Jag är som sagt engagerad 
inom equmenia sen tidigare med både scouter 
och grandios, men jag har även åkt på flera 
läger som arrangerades av equmenia- som till 
exempel sommarlägret groowe. Jag ser fram 
emot att engagera mig mer inom equmenia 
genom mitt arbete i styrelsen och hoppas att 
det kan göra stor skillnad.
Välkommen till uppdraget! 

BIRGITTA JACOBSSON

Ellen Lundin är ny
i Equmenias styrelse

JAG (MALIN) OCH FEM ungdomar från Equmenia-
kyrkan begav oss till Gullbrannagårdens 
Nyårsläger UNG TRO och hade fem fina 
dagar tillsammans. På lägret var det över 300 
ungdomar och ledare från olika ställen runt 
omkring Småland såsom Forserum, Malm-
bäck, Älgabäcksryd, Skillingaryd, Jönköping, 
Bankeryd, Åsarp, Ödeshög, Ölmstad, Vag-
geryd, Forsheda, Reftele och Smålandsstenar. 
Flera olika aktiviteter hanns med såsom skrid-
skoåkning, bad i badhus, promenader längs 
med havet, gruppaktiviteter, bibelseminarier, 
smågruppssamtal, gudstjänster med mera. 

Under nyårsafton ställdes det till med en hej-
dundrande nyårsfest med festlig mat, efterrätt, 
nyårsquiz och nedräkning till tolvslaget under 
tiden som det dansades till musik av lägrets 
egna DJ! Efteråt hade vi lovsångsgudstjänst 
med nattvard – ett väldigt fint sätt att inleda 
det nya året på. 

Under måndagen blev det sedan dags att 
packa ihop och städa innan vi fick vi ha en 
sista gudstjänst och lunchmåltid tillsammans. 
Med några få sömntimmar i bagaget och nya 
lovsånger på hjärnan tackar vi Gullbranna för 
ett bra nyårsläger! 

MALIN PETERSSON UNGDOMSLEDARE

Equmenia åkte på nyårsläger på Gullbranna
Några ungdomar och ungdomsledare Malin Petersson från Equmenia i Linköping åkte på nyårsläger på Gullbranna.

På luciadagens kväll var många i 
Baptistkyrkan och fick en fin upple-
velse av ett luciatåg som Equmenias 
ungdomar själva hade arrangerat 
och som de genomförde med stor 
inlevelse och med många av alla 
välkända sånger i luciatid och ju-
letid. Lucian heter Alva Hjerton. 
Tack för en fin kväll! 

BIRGITTA JACOBSSON

Equmeniaungdomar 
bjöd på Luciafirande

Lär känna mig med några snabba:
Pizza eller tacos: Helt klart tacos, särskilt om

man lagar det tillsammans med kompisar.
Psalm eller lovsång: Lovsång, min favorit lovsång är

”Låt varje hjärta” av Pingst.
Bok eller film: Film, men det finns för många bra för att 

nämna en favorit.
Favoritbibelvers: Johannesevangeliet 1:5, ”Och ljuset lyser

i mörkret och mörkret har inte övervunnit det.”
Mina kompisar skulle beskriva mig med dessa tre ord:

Glädjespridare, öppensinnad, klok.
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BARN
Barnmusik, 0–5 år	 torsdag 09.30
Solveig Åkerblad, 073-362 19 81 
Facebook-grupp Barnmusik i Equmeniakyrkan Linköping

Barnkören Joy! från 6 år	 onsdag 17.30
Obs! Övar i Lambohovskyrkan	
Skattkistan, 4–10 år	 söndag 11.00
Daniel Czitrom, 072-203 69 02
På G, 10–13 år	 söndag 11.00
Elin Norberg, 072–542 20 24

UNGDOM 

www.equmeniakyrkanlinkoping.se
YTTERLIGARE INFO

AKTIVITETER

SCOUT
Spårarscout, 7–10 år	 torsdag18.00
Marre Staaf, 070–171 09 29
Upptäckarscout, 10–13 år	 torsdag 18.00
Daniel Hällgren, 073–091 69 31
Äventyrarscout, 13–16 år	 torsdag18.00
Utmanarscout, 16–19 år	 torsdag 18.00
Oskar Dawidson, 073-854 53 12
Scout i Lambohovskyrkan	 torsdag 18.00
Veronika Granat, 070–624 28 46
Scout i Ledberg	 onsdag 18.00
Jonas Blidelius, 070–751 52 34

Grandios, från årskurs 7	 varannan fredag 19.00
Malin Pettersson, 013-24 98 07
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STUDENT & UNGA VUXNA
Kyrkokören	 tisdag 18.30
Christina Birgersson Okkels, 013-24 98 08
Gospelkören Revoice, 19-35 år	 onsdag 18.30
Anna Weister Andersson, anna.weister@gmail.com
Se Instagram-kontot revoicegospel och Facebook-
sidan Revoice Gospel Choir
Ekumenisk bön- & lovsångsmässa
Domkyrkan	 fredag 20.00
22 september, 20 oktober, 24 november
Se Facebook-sidan Ekumenisk bön- och lovsångs-
mässa i Linköpings domkyrka
Ny i stan	 söndag 10.30
After Church	 söndag 13.00
Söndagsinnebandy	 söndag 18.00
Josef Danielsson, 073-808 17 55 
Facebook-grupp Söndagsinnebandy med Equmenia

Sidor
Equmenia Linköping
Equmeniakyrkan Linköping
Revoice Gospel Choir
Ekumenisk bön- och lovsångsmässa i 
Linköpings domkyrka

Grupper
Unga vuxna, Equmeniakyrkan Linköping
Mångkulturell innebandy
Barnmusik i Equmeniakyrkan Linköping

SOCIALA MEDIER

@equmenialinkoping
@equmeniakyrkanlinkoping
@revoicegospel

Malins spalt
Att tåga in i ett nytt år
Vi har nu lämnat 2023 och tågat in i 2024. 
Ett nytt år ligger framför oss. Jag skulle 
vilja skicka med några frågor här i 
spalten att fundera över.  

•	 Hur skulle du beskriva ditt 2023? 

•	 Vad var det bästa med ditt 2023?  

•	 Vilka erfarenheter och lärdomar kan 
du ta med dig till 2024? 

Om det finns oro från det som varit 
eller det som kommer så skulle jag vilja 
skicka med några bibelord som kan få 
sätta hopp längs med ditt 2024.   

Känn ingen oro. Tro på Gud, och tro på 
mig. (Johannesevangeliet 14:1) 

Gud är vår tillflykt och vår styrka, en 
hjälp i nöden, som aldrig svikit. Därför 
räds vi inte om än jorden skälver och ber-
gen störtar i havets djup, om än vattnen 
brusar och skummar och bergen darrar 
vid havets uppror. (Psaltaren 46:2-4) 

Ty jag är viss om att varken död eller liv, 
varken änglar eller andemakter, varken 
något som finns eller något som kommer, 
varken krafter i höjden eller krafter i 
djupet eller något annat i skapelsen 
skall kunna skilja oss från Guds kärlek 
i Kristus Jesus, vår herre. (Romarbrevet 
8:38-39)

MALIN PETTERSSON  UNGDOMSLEDARE

Berätta lite om själv och din medver-
kan i barnverksamhet i Equmeniakyr-
kan Linköping!
Jag heter Sofia Mannerfelt 
och är född och uppvuxen i 
en liten stad som heter Vän-
näs i Västerbottens län. Jag 
är uppvuxen med kristen tro 
så kyrkan är en stor del i min 
uppväxt. Sedan jag hittade 
min tro på Jesus har jag på ett 
eller annat sätt varit involverad 
i aktiviteter som rör barn och 
ungdomar. Jag ledde söndags-
skolor i kyrkan och hade varit 
aktiv i barnorganisationen 
Equmenia både på regional 
och nationell nivå, t.ex. har 
jag suttit i styrelse, barndans 
och tonårsarbetet. Dessa enga-
gemang hjälpte mig att växa i 
min tro och jag hittade också 
mina nära vänner och några 
andra fantastiska människor. 
Så när jag flyttade till Lin-
köping för 8 år sedan var det 
naturligt för mig att engagera 
mig i aktiviteter, som rör barn 
för att skapa samma möjlighe-
ter som jag njöt av som barn 
och tonåring.

Berätta lite om skattekistan i Equme-
niakyrkan Linköping 
Det är en samling för barn i 
åldern 4-10 år under guds-
tjänsten, syftet är att skapa 
gudtjänst för barn. Barnguds-

tjänsten är löst strukturerad 
med tre byggstenar, som är 
bibelberättelser, sånger och 
lek med vänner. Tråden, som 
förbinder alla tre är att lära sig 
att vara kristen, det vill säga 
att känna till Bibeln, mission 
och kyrkan. I vår Skattkistan 
har vi också ett intressant sätt 
att prata om bön, världen och 
planeten genom att använda 
ett uppdragsträd där grenarna 
är dessa delar. Varje vecka 
väljer vi ett uppdrag, dvs bön, 
miljö, uppdrag och vänner och 
ber barnen att ta det med sig i 
sina dagliga aktiviteter. Veckan 
därpå följer vi upp uppdraget 
genom att be dem prata om 
på vilket sätt de har utfört 
uppdraget.

Vad tycker du är roligast med ditt 
uppdrag som skattekistan ledare?
Ett svar från ett 6-årigt barn, 
när jag frågade gruppen vad de 
ville tacka eller be för, svarade 
den 6-åriga flickan att hon 
känner Jesus i sitt hjärta. I det 
ögonblicket kände jag hur 
viktigt mitt uppdrag är.

JENNI REUBEN 

Sofia berättar om Skattkistan

Är du sugen på att vara med och hjälpa till med 
söndagsskola för barn i 10-14-års-åldern? Då 
är På G något för dig! En På G-träff brukar 
vara en timme lång och innehålla presenta-
tionsrunda och andakt följt av aktiviteter 
som kan vara allt ifrån pyssel, bakning, 
lekar eller något helt annat! Låt fantasin och 
kreativiteten flöda! Vid intresse hör av dig 
till Malin så lotsar jag dig vidare därifrån!

MALIN PETERSSON UNGDOMSLEDARE

Ledare till På G

Sofia Mannerfelt berättar om Skattkistan.

Uppdragsträdet används i Skattkistan.
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Morgonbön
Måndag-fredag kl 08.50 i kyrksalen. 

Equmeniakyrkan

Januari
25	 TORSDAG
14.00	 RPG-träff
	 Tempelherreorden – och de alltid (?) 

aktuella korstågen. Professor Kjell O 
Lejon . Läs mer på sidan 3.

26	 FREDAG
20.00	 Ekumenisk bön- och lovsångsmässa
	 i Domkyrkan. Tema: Vandring och 

vägval.
27	 LÖRDAG
19.00	 Ungdomsmöte i Equmeniakyrkan
	 med och för Region Öst av Equmenia 

och Equmeniakyrkan..
28	 SÖNDAG Septuagesima
11.00	 Gudstjänst
	 Välsignelse. Björn Asserhed. Emma 

och Daniel Czitrom, musik. Leif 
Larsson, orgel. Kyrkkaffe.

30	 TISDAG
14.00	 Gemenskapseftermiddag
	 Musik skall byggas av glädje! Kurt 

Anneborg med Tonringarna (fiol, 
flöjt, klarinett, mandolin, dragspel).

Februari
4	 SÖNDAG Kyndelsmässodagen
11.00	 Gudstjänst
	 Förlåtelsens djup. Björn Asserhed. 

Christina Birgersson Okkels, orgel. 
Kyrkkaffe.

8	 TORSDAG
14.00	 RPG-träff
	 Gud i rutan! Johannes Söderberg, 

präst och TV-redak-tör/producent. 
Läs mer på sidan 3.

10	 LÖRDAG
18.00	 Musikgudstjänst
	 Församlingskören och kyrkokören i 

Horn och Hycklinge under ledning 
av Roland Sundin och Christina 
Birgersson Okkels. Läs på sidan 9.

11	 SÖNDAG Fastlagssöndagen
11.00	 Gudstjänst med nattvard
	 Kärlekens väg. Eva Milton. Leif Hag-

ström, orgel. Kyrkkaffe.

12	 MÅNDAG
17.30	 Livsnära samtal
	 Välkommen att i en liten grupp dela 

tankar om det som rör livet. Enklare 
fika till självkostnadspris. Anmälan 
senast 8 februari. Läs mer på sidan 6.

13	 TISDAG
14.00	 Gemenskapseftermiddag
	 En dag i en diakons liv. Gunilla Lars-

son.

16-18	 Semmel-AW
	 i Martas Café.
14	 ONSDAG Askonsdagen
19.00	 Askonsdagsmässa i Domkyrkan
	 Bön och fasta. Björn Asserhed.
17	 LÖRDAG
13.00	 Vernissage
	 Mellan himmel och jord. Kristina La-

gerlöf och Vivian Samuelsson. Anders 
Landelius vernissagetalar och spelar. 
Läs mer på sidan 9.

18	 SÖNDAG 1:a i Fastan
11.00	 Gudstjänst
	 Allt sammanfattas i Kristus. Lars 

Hermansson. Christina Birgersson 
Okkels, orgel. Kyrkkaffe.

22	 TORSDAG
14.00	 RPG-träff
	 Sjukhuskyrkan för hopp och tröst! Lasse 

Hermansson, sjukhuspastor. Läs mer 
på sidan 3.

18.00	 Veckomässa

25	 SÖNDAG 2:a i Fastan
11.00	 Gudstjänst
	 Den heliga Anden. Björn Asserhed. 

Leif Hagström, orgel. Kyrkkaffe.
15.00	 Avslutningsgudsjänst i Ledberg
27	 TISDAG
14.00	 Gemenskapseftermiddag
	  Hej mitt vinterland! Bilder och dikter 

med Birgitta Jacobsson.
29	 TORSDAG
18.00	 Veckomässa

Mars
1	 FREDAG
14.00	 Världsböndagen i Equmeniakyrkan
	 Tema: Ha fördrag med varandra i 

tålamod och kärlek. Läs på sidan 6.
20.00	 Ekumenisk bön- och lovsångsmässa
	 i Domkyrkan. Tema: Vandring och 

vägval.

3	 SÖNDAG 3:e i Fastan
11.00	 Gudstjänst
	 Bön och förbön. Mattias Sennehed. 

Revoice. Leif Larsson, orgel. Kyrk-
kaffe.

7	 TORSDAG
14.00	 RPG-träff
	 Från predikstol till domstol. Bernt 

Åkerblad, pastor emeritus. Läs mer 
på sidan 3.

18.00	 Veckomässa

10	 SÖNDAG Midfastosöndagen
11.00	 Gudstjänst med nattvard
	 Hoppet och tron. Björn Asserhed. 

Leif Hagström, orgel. Insamling till 
pastors- och diakonutbildningen. 
Kyrkkaffe.

12	 TISDAG
14.00	 Gemenskapseftermiddag
	 Tusen och en dag! Gotländska sjuk-

Gudstjänster och möten

Rätt till ändring förbehålles. Alla kulturprogram 
sker i samarbete med Studieförbundet Bilda.

sköterskan och konstnären Naemi 
Erikssons bilder om söndagsskolans 
bibelberättelser. Gunnar Kjellander 
berättar.

14	 TORSDAG
18.00	 Veckomässa

16	 LÖRDAG
18.30	 Ekumenisk festkväll
	 Erik Tilling, Michael Jeff Johnson, 

Daniel Röjås. Servering. Biljett á 100 
kr swishas i entrén. Läs på sidan 9.

17	 SÖNDAG Jungfru Marie bebådel-
sedag

11.00	 Gudstjänst
	 Guds mäktiga verk. Daniel Röjås. Leif 

Hagström, orgel. Kyrkkaffe.

21	 TORSDAG
14.00	 RPG-träff
	 Musik i Stilla Veckan. Christina Bir-

gersson Okkels och Karin Birgersson, 
musikduo på cello och piano. Läs mer 
på sidan 3.

18.00	 Veckomässa

24	 SÖNDAG Palmsöndagen
11.00	 Gudstjänst med scoutinvigning
	 Vägen till korset. Kyrkkaffe.

25	 MÅNDAG
18.00	 Andakt i Stilla veckan

26	 TISDAG
14.00	 Gemenskapseftermiddag
	 Från palmsöndag till påskdag. Sånger 

i påsktid med Rolf Vårdstedt.
18.00	 Andakt i Stilla veckan

27	 ONSDAG
18.00	 Andakt i Stilla veckan

28	 TORSDAG Skärtorsdagen
18.00	 Gudstjänst med nattvard
	 Det nya förbundet. Eva Milton. Leif 

Hagström, orgel.

29	 FREDAG Långfredagen
11.00	 Gudstjänst
	 Korset. Lars Hermansson. Christina 

Birgersson Okkels, orgel.

31	 SÖNDAG Påskdagen
11.00	 Gudstjänst
	 Kristus är uppstånden. Björn Asserhed. 

Kyrkkaffe. Christina Birgersson Ok-
kels, orgel.

April
4	 TORSDAG
14.00	 RPG-träff
	 Glädje, sorg och tacksamhet – mina 

resor i Ukraina i skuggan av kriget. 
Hanna Addenbrooke, psykolog och 
volontär i Ukraina. Läs på sidan 3.
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Lambohovskyrkan

Februari
4	 SÖNDAG
18.00	 Lovsångsmässa
	 Maria Löfgren. Susanne Thomsen.

7	 ONSDAG
08.30	 Morgonmässa
	 Lars Svensson.

11	 SÖNDAG
10.00	 Lambohovsmässa
	 Anna-Karin Thalin Karlberg.

14	 ONSDAG
18.30	 Askonsdagsmässa
	 Lars Svensson.

18	 SÖNDAG
10.00	 Lambohovsmässa
	 Maria Löfgren.

25	 SÖNDAG
10.00	 Lambohovsmässa

28	 ONSDAG
08.30	 Morgonmässa
	 Carl Jyllermark.

Mars
3	 SÖNDAG
16.00	 Mässan En Hel Del
	 Jazz- och gospelkören Fröjda. Solister 

och instrumentalister. Maria Löfgren.

Torsdagscafé varje torsdag kl 14.00-16.00 med möjlig-
het att gå promenad kl 14.00 för den som vill.

Sopplunch kl 12.00 torsdagar udda veckor.

Livet i Lambohovskyrkan

VISST KAN MAN BLI trött på mörkret och längta efter 
ljuset en kall januaridag. Men mörkret har 
sina kvaliteter. Att vila litegrann i mörker är 
inte farligt, det är som en visuell tystnad. Den 
här vintern har bjudit på gnistrande snöland-
skap, som gjort både gryning och skymning 
magiska. Kanske är det övergångarna mellan 
ljus och mörker, vardag och fest, vinter och 
vår, som ger det där magiska åt tillvaron. Ett 
tecken på att det som är inte alltid skall förbli 
så, utan något nytt kan komma. Sorg kan 
övergå i tacksamhet, oro kan övergå i lugn, 
ensamhet kan övergå i relation. Det är nådens 
innebörd, att vi alltid får en ny chans.

I Lambohovskyrkan har vintern bjudit på 
flera fester. Barngrupperna och barnkören 
Joy bjöd på luciatåg i advent. På julnatten 
firade vi midnattsmässa med marimbaspel 
och mellandagarna bjöd på Juljazz och julfest 
med Ukrainska föreningen. Nu har vi även 
rundat av firandet med julgransplundring 
med dans kring granen. Vi har också avtackat 
vår pastorsadjunkt Johanna Olovsson, som 
varit hos oss ett år som sin första prästtjänst. 
Tack för allt du bidragit med Johanna och 
lycka till i nya tjänsten som komminister i 
Kärna församling!

NU VÄNDER VI OSS mot våren och först välkomnar 
vi pastor Björn Asserhed också hos oss i 
Lambohovskyrkan söndag 28 januari kl 18.00. Vi 
laddar för kulturvecka i vecka 10 som startar 
med Göran Bondessons mässa En Hel Del 
där jazz- och gospelkören Fröjda medverkar 
söndag 3 mars kl 16.00. På måndagen 4 mars kommer 
Sari-Asa Nicolaisen, sexualrådgivare, och hål-
ler i en kväll för ungdomar 14-20 år. Onsdagen 
6 mars blir det författarbesök av Nilla Fischer, 
fd professionell fotbollspelare och förfat-
tare till boken ”Jag sa inte ens hälften”. På 
lördagen 9 mars blir det festdag som inleds med 
ekumenisk gudstjänst kl 12.00 och fortsätter 
med mat och musik under eftermiddagen. 
Håll utkik efter hela programmet när vecka 
10 närmar sig.

MARIA LÖFGREN FÖRSAMLINGSHERDE LAMBOHOVSKYRKAN

Livet i Lambohovskyrkan
Ukrainska föreningen i Linköping hade sin julfest i Lambohovskyrkan.

4	 MÅNDAG
18.30	 Lovsångsmässa
	 Anna-Karin Thalin Karlberg.

13	 ONSDAG
08.30	 Morgonmässa
	 Anna-Karin Thalin Karlberg.

17	 SÖNDAG
11.00	 Konfirmationsmässa
	 Anna-Karin Thalin Karlberg.

24	 SÖNDAG
10.00	 Familjegudstjänst
	 Barnkören Joy, Tisdagskul, After-

school och Scouterna medverkar. 
Invigning av stola gjord av barngrup-
pen. Carl Jyllermark.

28	 TORSDAG Skärtorsdagen
18.00	 Skärtorsdagmässa
	 Maria Löfgren.

30	 LÖRDAG Påskafton
23.00	 Påsknattsmässa
	 Jazz- och gospelkören Fröjda medver-

kar. Maria Löfgren.

April
1	 MÅNDAG Annandag Påsk
10.00	 Emmausmässa
	 Lambohovs kyrkokör medverkar.

7	 SÖNDAG
10.00	 Lambohovsmässa

Bakom kulisserna
TV-inspelning i Equmeniakyrkan. Andra helgen i november 2023 var det intensiv tv-inspelning i Equmeniakyrkan. Olika 
moment och inslag till fyra tv-gudstjänster skulle spelas in. I månadsskiftet januari-februari sänds under fyra söndagar 
gudstjänsterna i SVT. Medljus fotograf Gunnar Betnér ger här några glimtar från bakom kulisserna på tv-inspelningarna.



På klotet

På klotet | Internationellt fokus i vår församling
Vingar av frihet (Alas de Libertad)  - Ecuador som missionsfält

14

Andrea Hermansson som tillsammans med maken Pet-
ter nyligen lämnat tjänst i Ecuador berättar här om hur 
arbetet ”Vingar av frihet ” startade. I senare nummer 
av Medljus kommer vi få följa hur arbetet fortskrider.

Jag växte upp i Ecuador, ett vackert land med 
vackra människor, men fyllt  av behov och 
våld. Tyvärr har Ecuador den senaste tiden 
varit på nyheterna runt om i världen på grund 
av allt våld alla terroristorganisationer som 
finns i landet utför. Ecuador ligger nu  på 11:e 
plats i världen i våldsstatistiken.

Den kyrka  jag växte  upp i  var en plats 
där vi försökte svara mot människors  behov. 
Från vardagliga behov till naturkatastrofer, 
till tragedier,oavsett  fanns hela kyrkan med 
för att hjälpa. Det var en kyrka med små 
ekonomiska resurser men med stor kärlek 
som räckte för att hjälpa. Jag lärde mig att 
leva i tro och älska min nästa genom att möta  
människors behov med åtgärder. För mig var 
min kyrka en missionsskola.

NÄR VI ÅTERVÄNDE till Ecuador för att arbeta som 
missionärer var jag gift med Petter som är pas-
tor. Som pastorsfru såg många människor mig 
som en pastor också, och många kvinnor kom 
till mig  för att prata om sina problem. Varje 
gång påverkade deras berättelser mitt hjärta. 
Många gånger kände jag mig hjälplös, att jag 
inte kunde hjälpa dem som jag ville eftersom 
jag inte hade de nödvändiga verktygen för att 
hjälpa dem i deras situation. Det enda jag bar 
på var min tro men det räckte tyvärr inte, det 
behövdes också rättvisa för dem.

Tanken på att göra något för kvinnorna i 
mitt land växte i mitt hjärta och jag tänkte att 
kyrkans uppgift också är att bemöta orättvisor 
mot kvinnor. Den idén tog form i mitt huvud 
och jag tog en magisterexamen i familjeterapi.

Min inspiration var en undersökning av den 
kvinnliga befolkning i kyrkan i Ecuador, om 
hur deras tro har hjälpt dem. Resultatet visade 
att deras tro hade hjälpt dem att vara mer 
motståndskraftiga.  Resultaten var mycket 
uppmuntrande för mig. 

DENNA FORSKNING HJÄLPTE mig att förstå att kyrkan har 
ett verktyg som kan hjälpa till att återställa 
och rädda livet på kvinnor som har upplevt 
misshandel och övergrepp.  Det tog dock 
många år att hitta formerna för detta.Statisti-

ken över våldet i landet fortsatte att växa och 
vi var tvungna att svara upp mot detta behov. 

 Gud visade mig lite i taget hur jag skulle 
börja. Han lade i mitt hjärta vem jag skulle 
dela denna känsla med och  gruppen av män-
niskor som delade den första idén  hade 
samma känsla. Vi började skapa ett projekt 
tillsammans med kyrkan i Manabi och idag 
är organisationen Alas de Libertad verklighet. 

Alas de Libertad växer som en motkraft 
mot det  våld som många kvinnor och barn 
upplever  i Ecuador. På mindre än fyra år har 
vi  redan två centra där vi genom undervisning 
och rådgivning till män och kvinnor vill bidra  
till att förebygga våld, öka medvetenheten i 
samhället, ge psykologisk hjälp och rädda 
många kvinnor som bestämmer sig för att 
sluta leva med sina förövare.

Det har blivit och är en plats där vi har fått 
se många liv återupprättas och att människor 
dragits närmare Kristus.Det är ett verktyg 
som räddar liv.Be gärna för kyrkan i landet 
och detta arbete.

ANDREA HERMANSSON

Ge ditt stöd!
Projektet är en del av 

Equmeniakyrkans inter-
nationella arbete och 

kan stödjas ekonomiskt 
via Bankgiro 900-3286. 
Ange projekt nr 45170.



Specialister på alla typer av sten och 
plattsättningsarbeten.
Vi utför även andra typer av mark och 
anläggningsarbeten.
Ring gärna  013-31 52 11

Rönögatan 4, 582 78 Linköping

”Allt från den fina bröllopsmiddagen till 
den enklare tillställningen.

Vi har något för alla!”

Bröllop • Catering
Lunchservering

Telefon 013-13 77 97
Industrigatan 15 • 582 77 Linköping

www.restaurangviktor.se

telefon 013-24 98 21

	Måndag, tisdag, torsdag:	 10.00-16.00
	 Onsdag (t.o.m. 4 maj):	 10.00-18.00
	 Onsdag (fr.o.m. 11 maj):	 10.00-16.00 
	 Fredag:	 10.00-15.00
	 Lördag-Söndag:	 Stängt

Som medlem får du bl a följande förmåner:
•	 Goda möjligheter att vinna konst 
•	 När du köper konst i Galleri Magnifik erhåller 

du 10 % avdrag
•	 Intressanta besök hos konstnärer och andra 

utställningar
•	 	Skriftlig inbjudan till Galleri Magnifiks vernis-

sager

BLI MEDLEM I 
KONSTFÖRENINGEN MAGNIFIK!

Årsavgift 300 kr (studerande 150 kr). Betala till 
plusgiro 18 30 546-6. Märk inbetalningen med 
namn och mailadress!
Frågor till kassör Arne Jacobsson, tel 070-291 99 
13, epost arnjac43@gmail.com

Konst-
föreningen

www.facebook.com/MartasCafe

Inför säsongen 2024 på Klintagården
Vi kan glädjande konstatera att även som-
maren 2023 blev en bra säsong med många 
gäster, på campingen, i stugor, rum och 
lägerboende. Sommarens programutbud 
var välbesökt och varierande. Bäst kanske 
vi minns ”Alla tiders sånger”, i en fullsatt 
Oasen. Säsongsavslutningen vid Ölands 
Skördefest med grillbuffé och konsert var 
också välbesökt.

Efter lite semester och vila är vi nu i 
gång med att planera för sommaren 2024.

Ansökningarna för sommarpersonal 
och Köksansvarig är nu ute. Spännande 
att åter igen få planera för ett nytt arbets-
lag. Bokningar av campingplatser, stugor 
och lägerboende ska hanteras. Lägerbok-

ningarna har hittat tillbaka, efter några års 
avvaktande. Onlinebokningen är också en 
möjlighet att boka boende. Det känns som 
att det blir bra beläggning även i år. 

Programplaneringen pågår för fullt och 

vi hoppas och tror att det kan bli bra 
samlingar, mycket sång och musik, med 
innehåll både för äldre och yngre.

Innan säsongsöppnandet inbjuder vi till 
arbetsdagarna, 18-24 april. Då städar vi, 
ställer i ordning och öppnar upp gården 
för sommarens gäster. Välkommen att 
vara med!

I år har vi fått en förstärkning i personal-
styrkan. Stefan Panzar kommer finnas med 
som biträdande föreståndare. En resurs 
som vi ser fram emot att få samarbeta med.

Tack för all omtanke, förböner, gåvor, 
arbetsinsatser och besök på Klintagården!

Följ oss och vad som händer på gården 
via www.klintagarden.se och sociala media. 

MIKAEL BÅGE FÖRESTÅNDARE

Klintagården



EKONOMIBREV B
Equmeniakyrkan Linköping
Drottninggatan 22
582 25 Linköping

Sista sidan

En av församlingens yngre pianister är Jwelle Bahhi. Vi 
träffas i kyrkan för en intervju .

Först lite om din bakgrund:
Jag kom till  Sverige för 10 år sedan tillsam-
mans med min familj, pappa Saoud, mamma 
Abir och mina yngre syskon Grace och Mark. 
Vi flydde från krigets Syrien och hamnade i 
Linköping där min pappa (pastor i Syrien) 
under några år tjänstgjorde även i försam-
lingen här.

Jag var i 10 årsåldern och fick först gå ett 
år i en förberedande klass för att sedan fort-
sätta  grundskolan. Jag lärde mig svenska och 
engelska snabbt och gick först på Engelska 
Skolan och sedan International Baccalaureate, 
Katedralskolan. Jag har alltid trivs med skolan 
och numera studerar jag på universitetet med 
sikte på att bli lärare i historia och engelska 
på gymnasienivå.

Du spelar piano och komponerar, berätta hur det 
utvecklats:
De första grunderna var strax  före flytten, en 
kvinna i vår församling övade med mig ca en 
månad och jag fattade tycke. Därefter har jag 
inte tagit lektioner utan lärt via bland annat 
Youtube och på egen hand. Jag upplever det 
som att Gud hjälper mig med detta och jag 
har också börjat komponera egen musik. Jag 
tycker om klassisk musik och spelar gärna  
egenkomponerad sådan, oftast valser. De är 
stilmässigt en blandning mellan österländskt 
och västerländskt inflytande.

Jag  har under åren ofta fått spela i skolan, 
till exempel vid avslutningar och också i kyr-
kor när pappa predikat. Jag har också spelat 
vid gudstjänster i vår kyrka och haft några 
konserter, nu senast 6 januari.

En dröm vore att i framtiden kunna kom-
binera musik och lärartjänst som yrke!

Din tro och relation till Gud är viktig för dig, utveckla: 
Jag är uppvuxen i en kristen familj och min tro 
har alltid funnits som en del av min identitet.

Under de första ensamma åren här upplev-
de jag att Jesus var min enda vän. Jag ville leva 
som kristen och lära mig mer om tron men 

hade få (utanför familjen) att dela det med.
Tron testades mycket under gymnasieti-

den och jag upplever det även utsatt att vara 
bekännande kristen i universi-
tetsmiljön. Vi är en minoritet. 
Nu har jag dock hittat in i 
den kristna föreningen på 
Universitetet.

I allt detta känner jag ändå 
att Gud är med mig (bland 
annat genom musiken) och 
Han lämnar mig inte.

Vad betyder församlingen för dig och 
har du några önskemål: 
Jag upplever det positivt med 
en stor församling. Jag är  
nyvald  ledamot till lednings-
grupp Diakoni, Omsorg, 

”Min tro är en del av min identitet” 

”
”I allt detta känner 
jag ändå att Gud är 

med mig (bland annat 
genom musiken) och 
Han lämnar mig inte.”

Jwelle Bahhi

Samhälle (DOS) där jag hoppas kunna bidra.
Jag går ofta på gudstjänsterna tillsammans 

med min syster.
Jag önskar att vi kan ha  bibel-

studium för ungdom och grup-
per där vi kan träffas och samtala 
om tron och livsfrågor, vi som 
ännu inte har familj eller barn.

Men även samtalsgrupper 
med blandade åldrar där vi som 
är yngre kan få stöd i att leva 
som kristna i vardagen och ta 
del av erfarenheter från de som 
levt längre.

Tack Jwelle att du vill dela med dig av 
dina upplevelser och tankar. Vi 
önskar Guds välsignelse över dig 
och ditt fortsatta liv.

ELSA HERMANSSON


